Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 – caixa postal 71- CEP 87111-230 – Centro

Fone/Fax (44) 3264-8600 – Sarandi - Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2020-PMS

O Município de Sarandi, Estado do Paraná, nos termos da Lei

federal nº 8.666/93, de 21 de julho de 1993, e legislação

complementar, torna público e para conhecimento dos

interessados em participar da licitação supramencionada, a qual

tem por objeto a FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE REFEIÇÃO (ALMOÇO),

INCLUINDO PRATOS, TALHERES, TOALHAS, CADEIRAS E MESAS,

CONFORME DEMANDA. que fica redesignada nova data para

credenciamento e entrega dos envelopes nº 01 e 02, qual seja, o dia

07 de maio de 2020 às 09:00 horas, no mesmo local indicado

inicialmente. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no

site: www.sarandi.pr.gov.br.

Sarandi, 24 de abril de 2019.

Jéssica Gonçalves Castione Jagas

Pregoeira

http://www.sarandi.pr.gov.br/

	AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA

	PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2020-PMS